REQUERIMENTO Nº        DE 2015
(do Sr. Marcos Abrão)

Requer a inclusão na Ordem do

Dia da Proposta de Emenda à

Constituição nº 186, de 2007, que

define normas aplicáveis à

Administração Tributária da União,

dos Estados, do Distrito Federal e

dos Municípios.

Senhor Presidente,

 Requeiro a V. Exª, nos termos do artigo 114, XIV do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, que Proposta de Emenda à Constituição nº 186, de 2007, que define

normas aplicáveis à Administração Tributária da União, dos Estados, do Distrito

Federal e dos Municípios, seja incluído na Ordem do Dia para apreciação em Plenário.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2015.

Deputado Marcos Abrão
(PPS/GO)